

## Ansökan om extra föreningsbidrag 2020 med anledning av Covid-19-pandemin

### Uppgifter om föreningen

**Föreningens namn**

Röda Korsets Spångakrets (Läxhjälp i Järva)

**Föreningens organisationsnummer**

Organisationsnummer till huvudorganisation (Röda Korset) 802002-8711

**Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen**

**Namn** Emma Lundhag

**Telefonnummer** 0704445945

**Mailadress** emma.lundhag@redcross.se

**Föreningens kontaktuppgifter**

**Postadress** Sörgårdsvägen 12

**Postnummer** 16352

**Postort** Spånga

**Bankgiro- eller plusgironummer**

35737-6

**Antal medlemmar i föreningen**

580

**Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?**

261

### Uppgifter om den verksamhet/aktivitet för vilken bidraget söks

Beskriv utförligt den verksamhet eller aktivitet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Se Worddokumentet Bilaga 1 Mål och syfte.

**Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.**

Målgrupperna hos vår läxhjälp är främst skolelever i åk 1-9, gymnasiet, eftergymnasial utbildning samt i mån av tid SFI. Läxhjälp ges i alla ämnen, där svenska och matematik är vanligast. Våra besökare kommer från hela Stockholm men främst från Rinkeby, Kista, Tensta och Husby. När vi kan vara på plats har vi även pysselbord med böcker där yngre syskon kan följa med för att inte det ska bli ett hinder för att äldre syskon inte ska kunna komma. Allt engagemang av frivilligledare och läxhjälpare är frivilligt och helt utan ersättning. Läxhjälpverksamheten är öppen för alla deltagare oavsett etnisk tillhörighet, sexuell läggning, könsidentitet, funktionsnedsättning, utbildning, ekonomi, ålder med mera.

**Beskriv utförligt hur ni avser att nå målgruppen, max 1000 tecken.**

Idag använder vi oss av Zoom när vi har vår läxhjälp. Det har fungerat bra. Inför varje läxhjälpstillfälle lägger vi upp länken till läxhjälpen på Facebook. Eleverna anmäler sig via vår mailadress [laexhjalp@spanqaredcross.se](mailto:laexhjalp@spanqaredcross.se) men vi har även dropin för den som ansluter via länken. Inför varje vecka mailar läxhjälpssamordnaren ut länken till alla föräldrar och ungdomar så att de kan ansluta om de har missat att anmäla sig. Förutom detta har vi affischer på biblioteken i Järva samt mailar ut till alla skolor i Järva att vi finns och uppmanar dem till att informera om att vi finns. Föräldrar och besökare brukar dessutom ringa eller maila läxhjälpssamordnaren för att bolla samt anmäla sig.

**Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?**

Start 2020-04-15

Slut 2020-12-31

**Var ska verksamheten äga rum?**

Digitalt och i Rinkeby samt Kista

**Beskriv utförligt det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.**

Genom att den digitala läxhjälpen hållits öppen under rådande pandemi har vi trots att vi inte kunnat vara på plats fysiskt fortsatt hjälpt de elever som har behov av läxhjälp. På så sätt har vi under perioden fortsatt vårt arbete kring att minska utanförskap. Detta har fortsatt stärkt elevernas chans till samma möjligheter till skolgång och högre utbildning som de barn med föräldrar som pratar flytande svenska samt har högre utbildning och därför lättare kan få hjälp med skolarbetet hemma. Detta ger dem också i förlängningen bättre möjligheter att kunna trycka sin framtid och förhindra utanförskap.

**Ekonomiska uppgifter****Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken. Det finns även möjlighet att bifoga separat om den överskrider 1500 tecken.**

Verksamheten bygger helt på våra frivilligledare och läxhjälpare och deras engagemang är frivilligt och utan ersättning. Det vi söker ersättning för är kostnader för vår onlineplattform som vi använder för att bedriva vår verksamhet, samt för vår läxhjälpssamordnare. Utan denna hade vi inte kunnat fortsätta bedriva läxhjälpen (när vi gick över till en digital och smittsäker läxhjälp) och därmed hjälpa barn och unga i Rinkeby-Kista. Detta har varit ovärderligt framförallt då gymnasierna gick över till digital undervisning.

**Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?**

Nej

Ja

Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.

Vi har en liten Second Handbutik, Kupan. Den har inbringat ca 3000-4000kr per vecka under HT20 de veckor som vi har kunnat hålla öppet. Den drivs av frivilliga äldre.

**Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?**

Nej

Ja

Om ja, ange från vilken instans, för vad bidraget avser samt vilket belopp som har sökts.

Max 150 tecken.

Skolverket, lön till läxhjälpssamordnaren, 226'000kr

## Underskrift

*Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna:*



Karin Heierson

2020-12-11

Underskrift ordförande/firmatecknare

Namnförtydligande

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till [rinkeby-kista@stockholm.se](mailto:rinkeby-kista@stockholm.se) tillsammans med:

- ✓ verksamhetsplan och budget för 2020
- ✓ verksamhetsberättelse
- ✓ årsbokslut
- ✓ revisionsberättelse för senaste verksamhetsåret
- ✓ stadgar
- ✓ senaste årsmötesprotokoll
- ✓ beslut om behörig firmatecknare
- ✓ eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som inte ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning  
Bidrag till föreningar  
Box 7049  
164 07 Kista